

Badet på barn- och ungdomshabiliteringen Umeå

Under dagtid finns personal i tjänst som ansvarar för badets skötsel.

För att badet ska vara säkert, tryggt och hygieniskt är det viktigt att följa de nödvändiga regler som finns, regler enligt riktlinjer från Naturvårdsverket och bestämmelser från kommunens hälso- och miljövårdsenhet.

Säkerhet

Allt bad sker på egen risk.

OBS! En ansvarig över 18 år måste alltid finnas med i badet.

Hjälpmedel

Du har ansvaret för att känna till hur de hjälpmedel som finns i badet fungerar. Kontrollera alltid lyftselar innan användning.

Första hjälpen (HLR)

Första-hjälpen-tavla finns bredvid dörren ut mot badet i båda omklädningsrummen.

Telefon finns i entrén.

Telefonnummer till SOS Alarm är 112.

Hygien

Duscha och tvätta kroppen noggrant innan du badar. Var särskilt noggrann med tvätt av underlivet. Tvål finns i duschtrymmet.

Badkläder och handdukar

Du använder egen badkläder som ska tvättas och torkas mellan varje bad.

Inkontinens

För personer med inkontinens gäller: Gå på toaletten före badet. För personer med tarminkontinens ska hygienbyxa för bad användas. Kontakta din fysioterapeut vid behov av förskrivning av hygienbyxa.

Badförbud

Vid övre luftvägsinfektion, till exempel vanlig förkylning, öppna sår, infekterade eksem och vid diarré eller kräkningar är det inte tillåtet att bada.

Föroreningar i bassängen

Du måste rapportera till personalen om det har kommit föroreningar som till exempel bajs eller kräks i bassängen. Det kan innebära en risk för smitta. Bassängen måste då stängas.

Kontakt

Badansvarig (föroreningar, badtider, allmänt, ordning med mer) på telefon 070-348 42 04 eller Jonna Segrén, avdelningschef 090-785 42 35, växel 090-785 42 00.

Ordning

Du får inte bada på andra tider din egen.

All fotografering och filmning är förbjuden.

Städa undan

Se till att det är städat och undanplockat när ni lämnar badet. WC-ring, duschstol, britsar, liggmattor och duschbord ska ställas tillbaka och torkas av med desinfektionssprit efter användning. Se även över toaletten i bassängutrymmet när någon använt den.

Desinfektionssprit och servetter finns på hyllan vid duscharna.

Registrering

Skriv upp antal (siffra), hur många ni är som badar, inklusive medföljare. Andra anhöriga eller vänner är EJ tillåtna förutom ansvarig vuxen medföljare!

Låsning

Du öppnar dörrarna till omklädningsrummen med den kod du har fått. Se till att dörrarna till omklädningsrummen är stängda och låsta när du går.

Parfym

Undvik parfym/rakvatten och andra starka dofter vid ditt besök av hänsyn till personer med allergiska eller astmatiska besvär.